令和 2 年 4 月２７日

市立小・中学校長 様

川口市教育局学校教育部指導課長

「臨時休校期間中の学習支援」の LINE 公式アカウント開設について（情報提供）

標記の件について、スマートフォン等から手軽に学習支援サイトが視聴で

きる案内が、文部科学省のホームページに掲載されています。

下記 URL から LINE アカウント登録を行うことができますので、情報提供

いたします。

参考 URL

https://www.mext.go.jp/b_menu/activity/detail/2020/20200414.html

川口市教育局学校教育部指導課

担当：  村 越   崇

ＴＥＬ：２５９－７６６２

ＦＡＸ：２５３－６２６０

https://www.mext.go.jp/b_menu/activity/detail/2020/20200414.html